Pendelleuchte SIRALOP 770mm
123-ZL1.P2.770.80L PE DALI-3
Pendelleuchte rund 770mm
Opale Oberfläche und lackiertem Stahlblech
Farbe RAL 9016 Glanz, verchromt, RAL Chrom,
78,2W / 4000K / 10459lm / 134lm/W
CRI >90, 230V Spannung, L80/F10 150000 Stunden,
DALI, Gewicht: 18000g
Abmessungen 700mm x 2000mm
Systemleistung [W] 78,2 W Leuchtmittel LED
Lichtstrom [lm] 10459 lm Lichtfarbe [K] 4000 K
CRI >90 Optik opal
Betriebsgerät DALI Dimmbarkeit Dali dimmbar
Spannung[V] 230V Durchmesser Ø [mm] 770
Gehäusefarbe weiß Effizienz [lm/W] 134
Lebensdauer L80/F10 150000 Gewicht [kg] 18
Seillänge [mm] 2000 Befestigungsart Pendel
Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt
dienen, behalten wir uns vor. Verbindliche Daten im Auftragsfall erfragen.
Utsch Huber Lichtsysteme GmbH · Zeppelinstr. 40 · 73760 Ostfildern · www.utschhuber.de · info@utschhuber.de · 0711/737345-0